АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2014 № 622-па              

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации города Южно-
Сахалинска

В  соответствии  со  ст.16  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», абзацем 2 п.2 постановления Правительства Сахалинской области от
28.06.2013 № 331  «Об утверждении государственной программы Сахалинской
области «Развитие образования в Сахалинской области на 2014-2020 годы», ст.37
Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  администрация  города
Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Признать  утратившими  силу  с  01.01.2014  следующие  постановления
администрации города Южно-Сахалинска:
         1.1. от 30.10.2012 № 2262 «Об установлении ежемесячных компенсационных
выплат в виде доплат педагогическим работникам муниципальных бюджетных
дошкольных образовательных учреждений, а также педагогическим работникам
дошкольных групп,  групп кратковременного  пребывания  детей  предшкольного
(старшего дошкольного) возраста, не посещающих дошкольные образовательные
учреждения, при муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях
за счет средств субсидии, поступающей из областного бюджета, и утверждении
положения о порядке, размерах и условиях данных выплат»;
      1.2. от 23.05.2013 № 862 «О внесении изменений в Положение о порядке,
размерах  и  условиях  выплаты  ежемесячных  компенсационных  выплат  в  виде
доплат  педагогическим  работникам  муниципальных  бюджетных  дошкольных
образовательных учреждений, а также педагогическим работникам дошкольных
групп,  групп  кратковременного  пребывания  детей  предшкольного  (старшего
дошкольного)  возраста,  не  посещающих  дошкольные  образовательные
учреждения, при муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях
за  счет  средств субсидии,  поступающей из областного бюджета,  утвержденное
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  30.10.2012
№ 2262»;

1.3.  от  05.03.2013  №  327  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в
постановление администрации города Южно-Сахалинска от  30.10.2012 № 2262
«Об   установлении  ежемесячных  компенсационных  выплат  в  виде  доплат
педагогическим  работникам  муниципальных  бюджетных  дошкольных
образовательных учреждений, а также педагогическим работникам дошкольных
групп,  групп  кратковременного  пребывания  детей  предшкольного  (старшего
дошкольного)  возраста,  не  посещающих  дошкольные  образовательные
учреждения, при муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях
за счет средств субсидии, поступающей из областного бюджета, и утверждении
положения о порядке, размерах и условиях данных выплат».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  "Южно-Сахалинск
сегодня"  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города.

3.  Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на вице-мэра по социальному развитию.

Исполняющий обязанности
мэра города                 С.А.Надсадин